2

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	02 июня 2023 г.
	г. Михайловск
	                               № 470

О назначении на должность председателя Контрольно-счетного органа Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края и на основании представления главы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края Серова И.В. от 31.05.2023 № 849/01-07 Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетного органа Шпаковского муниципального округа Ставропольского края Куропятник Евгению Александровну с 02 июня 2023 года на срок пять лет.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Шпаковский вестник» и разместить на официальном сайте Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края                                                           С.В.Печкуров
[image: image1.png]